１７日液協第１０８号

平成１８年３月８日

会 員 各 位

日本液化石油ガス協議会

会 長  澤 田 榮 治

拡 大 理 事 会 開 催 の ご 案 内

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当協議会の業務につき多大なるご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、標記拡大理事会を日液協理事及び会員会社数名を対象として下記のとおり開催す

ることとなりましたので、ご案内申し上げます。

 つきましてはご多忙中誠に恐縮に存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げ

ます。

                                                                         敬 具

〔記〕

１．日 時  平成１８年４月１０日（月）１５：００～１７：００

２．場 所   虎ノ門パストラル 新館６F ペーシュ（別添地図参照）

         東京都港区虎ノ門４－１－１
           電話 ０３（３４３２）７２６１（代）

３．議題及びスケジュール

１５：００～１６：００  トップヒアリングの結果及び最近の保安行政について

            経済産業省原子力安全・保安院 照井審議官

                           志方課長

１６：００～１７：００  日液協２０周年事業及び平成１８年度総会について

                                                                          以上

              平成１８年  月  日

日本液化石油ガス協議会

   事 務 局  行

拡大理事会 出欠について

〔平成１８年４月１０日（月）１５：００～ 於：虎ノ門パストラル〕

        会社名

【拡大理事会】

出席する

欠席する

                                 出席者氏名

  大変お手数ですが必要事項ご記入のうえ、３月２７日（月）までに
 日液協 事務局宛にＦＡＸにてご連絡下さい。

ＦＡＸ ０３－３５９１－６１２０

虎ノ門パストラル ホテル

〒105-0001 東京都港区虎ノ門 4-1-1

TEL.03-3432-7261（代）

●地下鉄日比谷線神谷町駅 4b出口より徒歩 2分

●地下鉄銀座線虎ノ門駅 2番出口より徒歩 8分